
ANALYZÁTORY PLYNŮ

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N

A
LÝ

ZA
ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

AnAlýzA |  47ObjednávkOvý kAtAlOg 2021

# 2 8 9 6  2 0 2 1 - 0 4

ENOTEC ENSITU 7000
Analyzátor kyslíku ve spalinách
• Měřicí rozsah 0 až 25 % O2 (nastavitelný).

• Přesnost ±0,2 %.

• teplota spalin do +600 °C.

• Pracovní tlak 950 až 1050 mbar.

• výstup 4 až 20 mA.

• napájení 48 vSS, max. 5A.

• Možnost ovládání a konfigurace na dálku z mobilu či 
tabletu pomocí aplikace enOteC Remote.

• Stupeň krytí IP 66.

Popis

Analyzátor kyslíku ve spalinách ENOTEC ENSITU 7000:
• princip měření: zirkoniový článek s vysokou životností, 

InSitu

• přesné a dlouhodobě stabilní měření

• délky sond 313, 536 a 996 mm

• přírubové procesní připojení odpovídá DN65 PN6

• materiál: nerezová ocel 1.4571

• kompaktní sonda s integrovaným převodníkem

• nevyžaduje přívod referenčního vzduchu

• možnost provádět jednobodovou nebo dvoubodovu kalib-
raci

• typické aplikace: měření kyslíku ve spalinách pro optima-
lizaci spalování v elektrárnách, teplárnách, spalovnách, 
kotelnách

Objednání na dotaz

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


